内蒙古蒙马新能源有限公司 2025 年度充电桩建

设项目施工招标中标结果公告 

1.中标情况 

标段编号 E1500002025120301001001 

标段名称 
内蒙古蒙马新能源有限公司 2025年度充电桩建设项目施工招标第

MMSG标段 

中标人 
内蒙古江泽建设工程

有限公司 
统一社会信用代码 91150105MA0MYYNM1C 

中标金额（元） 壹仟叁佰玖拾陆万叁仟陆佰壹拾肆元（¥13963614元） 

工期/供货期/服

务期 
121 项目负责人 李云 

标段内容 工程-工程施工-电力工程-输变电工程 

2.监督部门 

内蒙古自治区交通运输厅 

3.联系方式 

招 标 人：内蒙古蒙马新能源有限公司 

联 系 人：王先生 

电    话：0471-3688359 

招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

联系人：徐先生 

电  话：13848178893 

2025 年 12 月 30 日